关于上报省民生事项“就近办”和“一证通办”
工作情况的通知

各区级相关单位：

省委改革办近期发布了《2019 年省市县三级民生事项目

录》（包括行政权力、公共服务和企业服务三类事项）。根据

省委改革办工作要求，今年必须实现“90%以上民生事项‘一

证通办’、50%以上民生事项在乡镇、街道便民服务中心可办”

的年度工作目标。现将清单下发给大家。请大家做好以下工

作：

1、填报“一证通办”事项。在《2019 年省市县三级民

生事项目录》（见附件 1）中勾选已实现“一证通办”的事项

（橙色区域）。

2、填报“就近办”信息。区跑改办已根据 4 月下旬各

部门依据《萧山区民生事项清单》（萧跑改办〔2019〕2 号）

反馈“就近办”情况填入表格，请各部门审核检查是否存在

错误了遗漏，并补充区级清单中未涉及事项（绿色区域）。

请各单位于 7 月 11 日下班前，将当前“一证通办”和

“就近办”情况反馈至区跑改办。

联系人：徐晔翀，联系电话：82898184。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

反馈邮箱：xszdpyc@163.com

电子版下载：http://www.xiaoshan.org.cn/?p=1987

（51 号通知）

附件：2019 年省市县三级民生事项目录

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 7 月 9 日